Ассоциация
Саморегулируемая организация

Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«Гильдия строителей Северо - Кавказского

федерального округа»

ПРОТОКОЛ № 06

заседания Дисциплинарной комиссии

г. Махачкала                                                                                     « 02 »  октября  2018 г.

Место проведения заседания: г. Махачкала, ул. Акушинского 98 «Е»

Время начала заседания: 10 ч. 00 мин.

Время окончания заседания 10 ч. 30 мин.

Присутствовали:

• Довлетова С.А. – Председатель комиссии
• Гаджиев Г.А. – член комиссии
• Гаджиев  З. М. – член комиссии
• Абдуразаков М.М. – член комиссии
• Гамзатова М.М. - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение   информации,   поступившей  от  Контрольного комитета в   отношении
организации-члена  Ассоциации, направившей уведомление об устранении выявленных
ранее нарушений:

1. ООО «АЗК-Строй Сервис»    (ИНН: 0544007192)

ПО ВОПРОСУ №1  ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

1. Довлетову С.А. – председателя Дисциплинарной комиссии, изложила
присутствующим  информацию в отношении организаций ООО «АЗК-Строй Сервис»,  к
которой ранее была применена мера дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства. Данная организация направила
уведомление в Ассоциацию об устранении выявленных нарушений в их деятельности в
установленный срок. Контрольным комитетом была проведена повторная проверка и факт
устранения нарушений подтвержден (Акт № 177В от 01.10 2018г.).

Выступили:

1. Гамзатова М.М. -  член комиссии, предложила в отношении организации ООО «АЗК-
Строй Сервис» отменить ранее принятую меру дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По вопросу №1 повестки дня

1. В связи с устранением нарушений в своей деятельности отменить ранее принятую меру
дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществления
строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального
строительства организации-члена Ассоциации:

1. ООО «АЗК-Строй Сервис»    (ИНН: 0544007192)

Итоги голосования:
«за» - 5 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержалось» - 0 голосов
Решение принято.

Председатель Дисциплинарной комиссии         _______________С.А. Довлетова

Секретарь Дисциплинарной комиссии             ________________ М.М. Гамзатова